
 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14 945/817/946/752/766/946/765 
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Zamawiający:                                                                    Gdańsk, dnia 31.01.2023 r.  

KWP w Gdańsku  

Sekcja Zamówień Publicznych 

Znak sprawy –  01/2023 

Cp.2380.1-01/2023            
                                                            
Dotyczy: ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH W SIECI TELEFONII 

KOMÓRKOWEJ NA POTRZEBY POLICJI WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO, 

OBEJMUJĄCYCH AKTYWACJĘ I OBSŁUGĘ 1400 KART SIM DO MOBILYCH 

POŁĄCZEŃ GŁOSOWYCH ORAZ 350 KART SIM Z MOBILNĄ USŁUGĄ 

SZEROKOPASMOWEGO INTERNETU.  

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00051505/01 z dnia 2023-01-23 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00066135 z dnia 2023-01-30 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022.1710 z póź. 

zm.) – dalej: ustawa Pzp, potencjalny wykonawca zwrócił się do zamawiającego z 

wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty 

Wykonawcy   prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część 

komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 

1 Ksh.  zad.1, zad.2? 

Odpowiedź: 
W przypadku wyboru oferty a następnie zawarcia umowy z Wykonawcą 

prowadzącym działalność w formie spółki akcyjnej, w komparycji umowy zawarte 

zostaną wszystkie dane o których mowa w art. 374 § 1 pkt 1-4 Kodeksu spółek 

handlowych.  

 

 



 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14 945/817/946/752/766/946/765 
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Pytanie 2: 
W związku ze wskazaniem w § 10 ust. 4 umowy postanowień o jednostronnym 

uregulowaniu kwestii dotyczącej przekazania przez Wykonawcę, w imieniu i na rzecz 

Zamawiającego, klauzuli informacyjnej Zamawiającego, Wykonawca wnosi, aby do 

umowy na zasadzie wzajemności dodać analogiczne postanowienia zastrzeżone na 

rzecz Wykonawcy. W związku z dwustronną relacją pomiędzy Stronami umowy, a 

tym samym w związku ze wzajemnym udostępnieniem danych osobowych personelu 

Stron, postanowienia o realizacji obowiązku informacyjnego powinny być dwustronne 

(wzajemne), co jest obecnie praktyką rynkową, w związku z czym wnosimy o 

odpowiednią modyfikację wskazanych postanowień. 

Pytanie 3: 
Wykonawca wnosi, aby w umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego 

Wykonawcy dostępna jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do 

umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy), na zasadzie 

wzajemności (zał nr 9 – klauzula RODO Zamawiającego). 

 
Odpowiedź na pyt. 2, 3: 
Zamawiający wyraża zgodę i w związku z powyższym uzupełnia § 10 umowy o pkt 5, 

który otrzymuje brzmienie: 

5.  treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest: 

 na stronie www……………. 

 w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania 

umowy) 
 
Pytanie 4: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert i wyznaczenie go 

na dzień 03.02.2023. Wyznaczony obecnie przez Zamawiającego na dzień 

01.02.2023  termin składania ofert jest niewystarczający z uwagi na zakres i 

złożoność przedmiotu zamówienia, powołanie zespołów projektowych, analizę 

prawną oraz rzetelne zweryfikowanie warunków technicznych niezbędnych do 

prawidłowej wyceny docelowych rozwiązań.  



 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14 945/817/946/752/766/946/765 
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00066135 i pismem z 

dnia 2023-01-30 zmienił: 

- termin składania ofert: do dnia 06-02-2023 r.,  do godz.09:30 

- termin otwarcia ofert: dnia 06-02-2023 r. o godz. 10:00 

- termin związania ofertą: do dnia 07-03-2023 r.  

 
Pytanie 5: 
W nawiązaniu do treści załącznika zał. nr 1a) Specyfikacja techniczna rozdziała III 

pkt 3 o treści „Wykonawca, po zakończeniu czasu trwania umowy, zagwarantuje 

bezkosztowe dla Zamawiającego przeniesienie wszystkich aktywnych numerów 

Zamawiającego z sieci Wykonawcy do sieci innego operatora” Wykonawca zwraca 

się z prośbą o potwierdzenie interpretacji zapisu. Czy Zamawiającemu chodzi o 

bezkosztowe oddanie numeracji do innego operatora?   

Odpowiedź: 
Tak, w przypadku zmiany operatora telekomunikacyjnego po wygaśnięciu umowy 

 
Pytanie 6: 
W nawiązaniu do treści załącznika zał. nr 1a) Specyfikacja techniczna rozdziała III 

pkt 2 podpunkt 3 zadanie 1 i zadanie 2 rozdział III pkt 2 pkt 3.” Po przekroczeniu 

przyznanego limitu transmisji danych, może nastąpić zmiana parametrów 

technicznych - ograniczenie transferu do min. 1 Mb/s, nie mogą być natomiast 

naliczane żadne dodatkowe opłaty.” Wykonawca prosi o doprecyzowanie, że ten 

zapis dotyczy transmisji na ternie Polski? 

Odpowiedź: 
Tak, powyższe zasady dotyczyć będą transmisji danych na terenie Polski. 

Zamawiający modyfikuje zapis w rozdziale III pkt 2 ppkt 3 STU dla Zadania 1 i 2 na: 

„Po przekroczeniu przyznanego limitu transmisji danych na terenie Polski, może 

nastąpić zmiana parametrów technicznych - ograniczenie transferu do min. 1 Mb/s, nie 

mogą być natomiast naliczane żadne dodatkowe opłaty”.  

 



 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14 945/817/946/752/766/946/765 
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Pytanie 7: 
Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, żeby użytkownik był 

poinformowany wiadomością SMS na etapie 80% oraz 100% wykorzystania pakietu 

Pakietu transmisji w ramach UE, a po wykorzystaniu 100% Pakietu transmisji w 

ramach UE za dalsze przesyłanie danych w roamingu naliczane były opłaty zgodne z 

aktualnym cennikiem usług roamingowych Wykonawcy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przedmiotową informację dla użytkownika i modyfikuje zapis 

w rozdziale III pkt 2 ppkt 3 STU dla Zadania 1 i 2 poprzez dodanie zdania: 

„Po przekroczeniu przyznanego limitu transmisji danych na terenie strefy 1 (UE, kraje 

EOG i terytoria zależne), użytkownik będzie informowany przez Wykonawcę 

wiadomością SMS na etapie 80% oraz 100% wykorzystania pakietu transmisji w 

ramach UE, a po wykorzystaniu 100% pakietu transmisji w ramach UE za dalsze 

przesyłanie danych w roamingu naliczane będą opłaty zgodne z aktualnym 

cennikiem usług roamingowych Wykonawcy”. 

 
Pytanie 8: 
W nawiązaniu do treści  § 7 ust.1 projektu Umowy dla zadania 1 oraz zadania 2 w 

celu uniknięcia wątpliwości Wykonawca przerwę w świadczeniu usług traktuje jako 

przerwę w działaniu w określonym procencie całości przedmiotu zamówienia, 

minimalnie 20%. Prośba o akceptację zapisu.   

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu umowy w powyższym zakresie, z 

zastrzeżeniem że określony procent całości przedmiotu zamówienia będzie wynosił 

10%. W związku z powyższym modyfikacji ulega zapis § 7 ust.1 pkt 1 projektu 

Umowy dla zadania 1 oraz zadania 2 na następujący: 

„Za przerwy w świadczeniu usług określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, 

spowodowanych awariami wynikłymi z winy Wykonawcy i planowanymi pracami 

serwisowymi Wykonawcy, udziela się bonifikaty w opłatach miesięcznych, których 

wysokość określa się według następujących zasad: 

1) bonifikaty udziela się tylko w przypadkach, gdy przerwa jednorazowa trwa co 



 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14 945/817/946/752/766/946/765 
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

najmniej 1 godzinę i dotyczy min. 10% aktywnych kart SIM Zamawiającego. 

Bonifikaty udziela się za każdą godzinę przerwy, w wysokości 1/720 opłaty 

miesięcznej za każdą niesprawną kartę SIM.” 

 
1. W załączeniu obowiązujące projekty umów. 
2. Aktualny załącznik nr 1 do SWZ – Specyfikacja Techniczna Usług został 

zamieszczony na platformie w dniu 30.01.2023 r. 
 
 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 

 

Monika Sarach 

 
 

 

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 


